

**Holdingselskabet af 26. december ApS**  
Hedegårdvej 70, 7323 Give

**CVR-nr. 30 73 49 98**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2018

---

Arne Erichsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 26. december ApS Hedegårdvej 70 7323 Give
	CVR-nr.: 30 73 49 98
	Stiftet: 3. august 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Arne Erichsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	AE-Entreprise ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	101.643	7.748
Andre finansielle indtægter	15	542
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15	-542
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.643</b>	<b>2.748</b>
Skat af årets resultat	4.400	0
<b>Årets resultat</b>	<b>101.043</b>	<b>2.748</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.643	7.748
Disponeret fra overført resultat	-600	-5.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>101.043</b>	<b>2.748</b>

## Balance 30. juni

Note	2018	2017
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	312.411	210.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	312.411	210.768
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>312.411</b>	<b>210.768</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.400	0
Tilgodehavender i alt	4.400	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.400</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>316.811</b>	<b>210.768</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.411	85.768
5 Overført resultat	-30.627	-30.027
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>281.784</b>	<b>180.741</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.508	2.344
Anden gæld	27.519	27.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.027	30.027
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.027</b>	<b>30.027</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>316.811</b>	<b>210.768</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15	542
	<b>15</b>	<b>542</b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. juli	85.768	78.020
Årets resultat	101.643	7.748
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>187.411</b>	<b>85.768</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>312.411</b>	<b>210.768</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AE-Entreprise ApS	Vejle	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	85.768	78.020
Resultatandel	101.643	7.748
	<b>187.411</b>	<b>85.768</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-30.027	-25.027
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-600</u>	<u>-5.000</u>
	<u><b>-30.627</b></u>	<u><b>-30.027</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.